dioceses, seu extra vel ultra certa loca, vel ad solu-

tionem aliquorum debitorum, nisi creditores legittime

1 cujuscunque'l quibusciinque,
j

- quo'] quod, MS.
MS.
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probaverint ea in utilitatem prseclictorum abbatis et -^-D. 1255.

conventus seu ecclesise fuisse conversa, compelli non
valeant, a sede Apostolica sit indultum; aut quod

Anglicis ab eadem sede concessum esse dicitur ne per

literas sedis ipsius extra regnum Angliee valeant ad
judicium evocari, et universis privilegiis vel Uteris

Apostolicis generalibus et speeialibus, sub quacumque
forma verborum optentis et optinendis, et quibuslibet

aliis per quse id impediri vel difFerri valeat, et de

quibus et eorum totis tenoribus de verbo ad verbum
plenam et expressam fieri oporteat in prsesentibus

mentionem^ et constitutione de duahus dietis edita

in concilio generali ; vel si dicti abbas et conventus

cruce signati sint vel cruce signari eos contigerit, et

indulgentiis [qu93] a prsedieta sede cruce signatis genera-

liter vel eorum aliquibus specialiter sint concessse vel

in posterum concedentur. Quod si non ambo his inter-

fueritis, alter vestrum ea nihilominus exequatur.

Datum Ana[g]nia?, quarto nonas Augusti, pontificatus

nostri anno primo.

152.

Viris religiosis et discretis abbati ^ et conventui f- 104.

de Waltham ordinis Sancti Augustini, Londoniensis
-^y^jter

diocesis, magister Walterus ^ decanus Londoniensis dean of

, . London,
salutem. to the

Noveritis nos mandatum officialis Trecenensis,^ judicis a^bat and

sive executoris a domino Papa deputati, recepisse in waitham

hffic verba: (28 Sept.

1255),
reciting

Ojfficialis Trecenensis, ludex sive executor a domino [f}^%^ "^,
'J the Pope s

Papa deputatus, dilectis in Christo viris venerabilibus official and

1 Simon de Seham. I

' P^hably the same person who

I
is called dean of St. Stephens,

- Walter de Salern, afterwards I Troyes, in the last document,
archbishop of Tnam.

| -^^^^^^ ^^^ Rumiliaco.

U 2
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of Pope et discretis, Waltero clecano et ofRciali Londoniensi

IV. respec- vel eorum vices gerentibus, salutem in Domino,
tjngadebt Noveritis nos mandatum domini Papee recepissc in

abbat to hgec verba :

the Floren-

tine mer-
chants. Alexander episcopus, servus servorum etc., dilectis

jo^jP" filiis Mathpeo de Alperino, capellano nostro, et officiali

Trecenensi, salutem et Apostolicam benedictionem.

Cum dilecti filii Spillatus Cambaii et Auverius